



مجموعه نرم افزارهای حوزه مالی

راهکار مالی دیدگاه، نگرشی ۳۶۰°

- افزایش دقت با تغییر فرآیندهای مالی از حالت دستی به سیستمی
- ایجاد گزارشات مورد نیاز با استفاده از ابزار گزارش ساز
- سرویس حسابداری تجمیعی
- برقراری ارتباط با نرم افزارهای خارجی با استفاده از سرویس وب



مجموعه نرم افزار مدیریت مالی دیدگاه با ایجاد بستری یکپارچه کلیه فرآیندهای امور مالی سازمانها را پوشش می‌دهد. از آنجا که حفاظت از اطلاعات محرمانه سازمانی، جزئیات اطلاعات مالی و عدم داده‌سازی در این حوزه از جمله موارد حیاتی برای ادامه بقا و موفقیت هر سازمان است، چارگون تلاش کرده تا در راهکار مالی، امنیت و شفافیت نرم افزارها را کاملا تضمین کند.

نرم افزار خزانه‌داری

کاربرد مهم نرم افزار خزانه‌داری مدیریت انواع دریافت و پرداخت است که با قابلیت‌های متنوع خود نیازهای انواع کسب و کارهای بخش خصوصی (بازرگانی، تولیدی و خدماتی) را پوشش می‌دهد. مدیریت تنخواه گردان‌های شرکت و همچنین مدیریت تضامین از طریق این نرم افزار قابل انجام است.

نرم افزار حسابداری شرکتی

نرم افزار حسابداری شرکتی بصورت پویا و کارآمد طراحی شده تا هرگونه ساختار کدینگ حسابداری مورد نیاز بخش خصوصی را بتوان در آن سیستم پیاده‌سازی کرد. محدودیتی از نظر سطوح حساب برای پاسخگویی به نیازهای متنوع بخش خصوصی در این سیستم وجود ندارد.

نرم افزار حسابداری تعهدی

این نرم افزار منطبق بر آخرین تغییرات وزارت دارایی طراحی شده است و همه گزارشات را مطابق استانداردهای حسابداری تعهدی و پروتکل‌های این وزارتخانه را ارائه می‌کند. پیاده‌سازی نرم افزار حسابداری مالی دیدگاه به صورتی انجام شده که تغییرات دستورالعمل‌ها و پروتکل‌های تعهدی ابلاغی آینده از طرف وزارت دارایی نیز، بدون نیاز به برنامه‌نویسی و در کمترین زمان ممکن به سادگی قابل اعمال در نرم افزار است.

نرم افزار قراردادها

مدیریت تمام مراحل فرآیندهای مرتبط با تهیه قراردادهای هزینه‌ای و درآمدی از مرحله تهیه پیش‌نویس اولیه تا تسویه حساب کامل قرارداد موضوع کار نرم افزار «قراردادها» ست. ثبت و پیگیری و نگهداری سابقه تغییرات قرارداد، کنترل تعدادی و مالی قراردادهای عقد شده و همچنین نظارت بر پیشرفت اجرای مفاد قرارداد از بارزترین امکانات این سیستم است.

نرم افزار بودجه و اعتبارات

نرم افزار بودجه‌ریزی و اعتبارات دیدگاه، امکان ثبت عملیات بودجه و اعتبارات سازمان و کنترل انحرافات احتمالی از سقف‌های بودجه‌ای سازمان را فراهم می‌کند. این سیستم مطابق با نیازها و برنامه‌ریزی‌های مدیران در سازمان‌های مختلف انعطاف‌پذیر است.